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Dimecres, 21 de setembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Rellinars

EDICTE

Una  vegada  aprovat  definitivament  el  pressupost  general  de  l'Ajuntament  per  al  2016,  i  comprensiu  aquest  del 
pressupost general d'aquest Ajuntament, les bases d'execució, la plantilla de personal funcionari i laboral, de conformitat 
amb l'article 169 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 
5 de març i l'article 20 del Reial decret 500/1990, de 20 d'abril, es publica el seu resum per capítols:

RESUM DEL PRESSUPOST DE LA CORPORACIÓ, EXERCICI 2016.

Ingressos:

Cap. Denominació Pressupost de l'entitat
1
2
3
4
5

Impostos directes
Impostos indirectes
Taxes i altres ingressos
Transferències corrents
Ingressos patrimonials

303.441,60
4.707,61

104.247,26
279.721,00

1.000,00
6
7

Alienació d'invers. reals
Transferències de capital

0,00
0,00

8
9

Actius financers
Passius financers

0,00
0,00

TOTAL INGRESSOS 693.117,47

Despeses:

Cap. Denominació Pressupost de l'entitat
1
2
3
4
5

Despesa de personal
Despesa de béns i serveis corrents
Despesa financera
Transferències corrents
Fons de contingència 

322.528,25
327.685,39

874,93
19.746,89

6.782,01
6
7

Inversions reals
Transferències de capital

3.500,00
0,00

8
9

Actius financers
Passius financers 12.000,00
TOTAL DESPESES 693.117,47

PLANTILLA I RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL DE L'ENTITAT.

Personal funcionari.

Habilitació Nacional.

Grup Pl. Ocup. Vacant Total
SECRETARIA-INTERVENCIÓ A1 0 1 1

Administració General.

Grup Pl. Ocup. Vacant Total
Tècnica TAG A2 1 0 1
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Laboral.

Grup Pl. Ocup. Vacant Total
ARQUITECTE A1 0 1 1
MESTRE/A ESCOLA BRESSOL A2 0 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA C2 0 2 2
AUXILIAR ESCOLA BRESSOL C2 0 3 3
OPERARI/ÀRIA MANTENIMENT AP 1 1 2
OPERARI/ÀRIA DE NETEJA AP 0 2 2
SUBALTERN AP 0 1 1

Contra l'aprovació definitiva del pressupost es podrà interposar recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos a comptar des del dia següent a la publicació d'aquest Edicte en el Butlletí Oficial de la Província, segons allò  
que preveuen els articles 152.1 de la Llei 39/1988.

Rellinars, 15 de setembre de 2016
L'alcaldessa, Marta Roqué Aubia

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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